COMUNICADO

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a empresa POSTO RIBEIRO

GOULART LTDA - CNPJ: 03.250.598/0001-65 requereu à Diretoria de Meio

Ambiente/Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMEA, através do processo nº

14220/2020, LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA LAS/RAS para a atividade de

POSTOS REVENDEDORES, POSTOS OU PONTOS DE ABASTECIMENTO,

INSTALAÇÕES DE SISTEMAS RETALHISTAS, POSTOS FLUTUANTES DE

COMBUSTÍVEIS E POSTOS REVENDEDORES DE COMBUSTÍVEIS DE AVIAÇÃO,

localizada à Av. Doutor Vicente Sanches, 22, Varginha, 37.501-082, Itajubá/MG.

Larissa Gonçalves Ferreira Squizzato

Diretora do Departamento de Análise Ambiental

		2020-10-20T12:42:58-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760